Caractéristiques
amplitude d'oscillation (mm)

modele

@ plateau de pongage (mm)
poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)
taux de vibration (m/s?)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

PONCEUSE EXCENTRIQUE 250W GEX 125-1 AE

BOSCH

Ponceuse excentrique 125 mm d entrée de gamme pour petites surfaces et retouches
localiséesgrand confort méme pour les travaux en hauteur grace a la forme compacte et
ergonomique avec différentes positions de préhensionprésélection de vitesse pour une
utilisation sur de multiples matériauxboitier collecteur de poussiére avec systeme microfiltre
Bosch intégré pour un travail quasiment sans poussiere.

25

gex 125-1 ae
125

13

250

88

5

7500 - 12000

Prix HT

10545577 PONCEUSE EXCENTRIQUE 250W GEX 125-1 AE -

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ponceuse-excentrique-250w-gex-125-1-ae-p150512
http://www.tcpdf.org

