

PONCEUSE EXCENTRIQUE 250W GEX 125-1 AE

BOSCH

Ponceuse excentrique 125 mm d entrée de gamme pour petites surfaces et retouches localiséesgrand confort même pour les travaux en hauteur grâce à la forme compacte et ergonomique avec différentes positions de préhensionprésélection de vitesse pour une utilisation sur de multiples matériauxboîtier collecteur de poussière avec système microfiltre Bosch intégré pour un travail quasiment sans poussière.

Caractéristiques

amplitude d'oscillation (mm)	2.5
modèle	gex 125-1 ae
Ø plateau de ponçage (mm)	125
poids (kg)	1.3
puissance absorbée (w)	250
puissance sonore (dba)	88
taux de vibration (m/s ²)	5
vitesse à vide (tr/min)	7500 - 12000

Référence		Prix HT
10545577	PONCEUSE EXCENTRIQUE 250W GEX 125-1 AE	-